

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FK Podhorie

Objekt:

01 - 01.1 - Stavebné - 01...

JKSO:

Miesto: Podhorie

KS:

Dátum: 24. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Eldas,s.r.o.

IČO:

36757713

IČ DPH:

SK2022362254

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Štefánik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 061,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	55 061,35	20,00%	11 012,27

Cena s DPH

v EUR

66 073,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FK Podhorie

Objekt:

01 - 01.1 - Stavebné - 01...

Miesto:

Podhorie

Dátum:

24. 8. 2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Eldas,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Štefánik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 061,35

D1 - D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	23 147,04
D2 - D3 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 088,75
D3 - D4 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 058,29
D4 - D6 - PSV - Práce a dodávky PSV	30 207,91
D5 - D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	635,65
D6 - D9 - 713 - Izolácie tepelné	1 416,99
D7 - D11 - 763 - Konštrukcie - drevostavby	6 984,22
762 - Konštrukcie tesárske	8 235,56
D8 - D14 - 766 - Konštrukcie stolárske	2 275,71
776 - Podlahy povlakové	579,05
D9 - D16 - 771 - Podlahy z dlaždíc	4 019,98
D10 - D19 - 783 - Dokončovacie práce - nátery	4 973,58
D11 - D20 - 784 - Maľby	1 087,17
M - Práce a dodávky M	1 706,40
21-M - Elektromontáže	1 706,40

ROZPOČET

Stavba:

FK Podhorie

Objekt:

01 - 01.1 - Stavebné - 01...

Miesto: Podhorie

Dátum: 24. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Eldas,s.r.o.

Spracovateľ: Štefánik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 061,35

D D1 D1 - HSV - Práce a dodávky HSV 23 147,04

D D2 D3 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 088,75

1	K	612401291.1	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m ²	ks	20,000	3,98	79,60
2	K	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonPrimer	m ²	210,240	2,01	422,58
3	K	61246513	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m ²	38,000	10,45	397,10
4	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, (VivaRenova), hr. 3 mm	m ²	210,240	6,96	1 463,27
5	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m ²	361,420	11,81	4 268,37
6	K	622481119	Potiahnutie vnút.stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	210,240	6,17	1 297,18
7	K	625251454	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 80 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), zatĺkacie kotvy	m ²	58,000	30,00	1 740,00
8	K	625251545	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m ²	207,000	25,05	5 185,35
9	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém hr,20mm BAUMIT PRO-štandardné riešenie	m ²	106,500	27,15	2 891,48
10	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	6,000	43,78	262,68
11	M	553310006000	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x80 mm	ks	6,000	20,30	121,80
12	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	16,200	4,96	80,35
13	M	611560000100	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech,	m	16,200	6,58	106,60
14	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a sierky	m ²	96,420	0,65	62,67
15	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a sierky, 25 kg	kg	5,000	3,39	16,95
16	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	122,500	0,22	26,95
17	M	283550001000	Obvodový dilatačný pás 10/120 dl. 40 m, KNAUF	m	123,725	0,73	90,32
18	K	632457505	Cementová samonivelizačná hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, triedy CT-C25-F6, hr. 20 mm	m ²	96,420	16,34	1 575,50

D D3 D4 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 058,29

19	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	365,000	2,08	759,20
20	K	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	365,000	1,78	649,70
21	K	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m ²	365,000	0,66	240,90
22	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	96,420	3,92	377,97
23	K	953945106	BAUMIT Soklový profil SL 8 (hliníkový)	m	65,200	5,14	335,13
24	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	188,000	3,45	648,60
25	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	14,900	3,14	46,79

D D4 D6 - PSV - Práce a dodávky PSV 30 207,91

D D5 D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 635,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	711211501	Jednozoľ. hydroizolačná hmota CEMIX, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	96,420	6,47	623,84
27	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,680	2,52	11,81
D D6			D9 - 713 - Izolácie tepelné				1 416,99
28	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	96,420	1,93	186,09
29	M	6314150080	Tepelné izolácie stropné podhľady a stropy MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	m2	105,000	11,68	1 226,40
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,500	1,29	4,50
D D7			D11 - 763 - Konštrukcie - drevostavby				6 984,22
31	K	763160111	Podkrovie SDK RF 12.5 mm, na konštrukcií R-CD priamy záves, TI 150 mm, parozábrana	m2	96,420	34,50	3 326,49
32	K	763160113	Podkrovie SDK Rigips RFI 12.5 mm, na konštrukcií R-CD priamy záves	m2	96,420	35,96	3 467,26
33	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	96,420	1,57	151,38
34	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	%	65,800	0,59	39,09
D 762			Konštrukcie tesárske				8 235,56
35	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	238,000	13,51	3 215,38
36	M	605120007100	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	10,890	440,55	4 797,59
37	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,890	45,52	222,59
D D8			D14 - 766 - Konštrukcie stolárske				2 275,71
38	K	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t	m2	149,500	7,90	1 181,05
39	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	149,500	3,52	526,24
40	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	18,00	108,00
41	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	6,000	18,89	113,34
42	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	5,000	52,84	264,20
43	M	611610000700	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M13, 1/3 zasklenie, SAPELI	ks	1,000	70,66	70,66
44	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22,450	0,54	12,22
D 776			Podlahy povlakové				579,05
45	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	96,420	3,23	311,44
46	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	125,300	2,09	261,88
47	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,350	16,38	5,73
D D9			D16 - 771 - Podlahy z dlaždíc				4 019,98
48	K	771411012.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 150 x 75 mm	m	56,000	3,63	203,28
49	K	771575105.1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	96,420	16,43	1 584,18
50	M	597740000700	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 150x150x11 mm, jednofarebné	m2	110,900	19,48	2 160,33
51	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,540	3,51	72,19
D D10			D19 - 783 - Dokončovacie práce - nátery				4 973,58
52	K	632655606	Cementový poter hr.8cm	m2	11,900	29,95	356,41
53	K	762810034	OSB doska hr.2,5 D+M vrátane konštrukcie	m2	106,500	38,61	4 111,97
54	K	273362021	Výstuž zo zvr. sietí KARI	t	0,350	1 443,42	505,20
D D11			D20 - 784 - Maľby				1 087,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	291,140	0,59	171,77
56	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	291,140	1,94	564,81
57	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	291,140	0,78	227,09
58	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	291,140	0,11	32,03
59	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	125,300	0,73	91,47

D M Práce a dodávky M 1 706,40

D 21-M Elektromontáže 1 706,40

60	K	210201916.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 3 kg	ks	15,000	24,26	363,90
61	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	15,000	10,35	155,25
62	M	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 4x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x600x75 mm	ks	15,000	79,15	1 187,25